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Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Lausitzer Tennisclub Cottbus e.V. 6 11:2 15:3 31:9 228:141
2 SG Einheit Spremberg 6 11:3 12:6 25:14 205:123
3 Tennis-Club Jüterbog 6 9:4 11:7 24:16 203:160
4 TC Lindenau 6 8:6 7:11 18:25 194:224
5 Tennisclub Frankfurt (Oder) 6 7:7 10:8 23:20 222:214
6 TC Sängerstadt-Finsterwalde 6 2:12 5:13 14:28 168:244
7 Lausitzer Tennisclub Cottbus e.V. II 6 0:14 3:15 8:31 111:225

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

05.11.2016
 

13:00
 
13:00
 
13:00
 

TC Lindenau
Spielort: Elsterwerda
Tennis-Club Jüterbog
Spielort: Dahme
SG Einheit Spremberg
Spielort: Gallinchen 1

Lausitzer Tennisclub Cottbus e.V. II
 
Tennisclub Frankfurt (Oder)
 
TC Sängerstadt-Finsterwalde
 

2:1
 

3:0
 

3:0
 

Sa.
 

03.12.2016
 

13:00
 
13:00
 
13:00
 

Tennisclub Frankfurt (Oder)
Spielort: Fürstenwalde
TC Sängerstadt-Finsterwalde
Spielort: Elsterwerda
Lausitzer Tennisclub Cottbus e.V. II
Spielort: Gallinchen 1

SG Einheit Spremberg
 
TC Lindenau
 
Lausitzer Tennisclub Cottbus e.V.
 

3:0
 

1:2
 

0:3
 

Sa.
 

17.12.2016
 

13:00
 
13:00
 
13:00
 

Tennisclub Frankfurt (Oder)
Spielort: Fürstenwalde
SG Einheit Spremberg
Spielort: Gallinchen 1
Tennis-Club Jüterbog
Spielort: Dahme

TC Sängerstadt-Finsterwalde
 
Lausitzer Tennisclub Cottbus e.V.
 
Lausitzer Tennisclub Cottbus e.V. II
 

2:1
 

2:1
 

2:1
 

Sa.
 

14.01.2017
 

13:00
 
13:00
 
13:00
 

TC Sängerstadt-Finsterwalde
Spielort: Gallinchen 1
Tennisclub Frankfurt (Oder)
Spielort: Fürstenwalde
Tennis-Club Jüterbog
Spielort: Dahme

Lausitzer Tennisclub Cottbus e.V. II
 
Lausitzer Tennisclub Cottbus e.V.
 
TC Lindenau
 

2:1
 

1:2
 

3:0
 

Sa.
 

18.02.2017
 

13:00
 
13:00
 
13:00
 

Lausitzer Tennisclub Cottbus e.V.
Spielort: Gallinchen 1
Lausitzer Tennisclub Cottbus e.V. II
Spielort: Gallinchen 1
TC Lindenau
Spielort: Lübben

Tennis-Club Jüterbog
 
Tennisclub Frankfurt (Oder)
 
SG Einheit Spremberg
 

3:0
 

0:3
 

1:2
 

Sa.
 

04.03.2017
 

13:00
 
13:00
 
13:00
 

TC Sängerstadt-Finsterwalde
Spielort: Dahme
Lausitzer Tennisclub Cottbus e.V.
Spielort: Gallinchen 1
Lausitzer Tennisclub Cottbus e.V. II
Spielort: Gallinchen 1

Tennis-Club Jüterbog
 
TC Lindenau
 
SG Einheit Spremberg
 

1:2
 

3:0
 

0:3
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Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

18.03.2017
 

13:00
 
13:00
 
13:00
 

TC Lindenau
Spielort: Dahme
Lausitzer Tennisclub Cottbus e.V.
Spielort: Gallinchen 1
SG Einheit Spremberg
Spielort: Dahme

Tennisclub Frankfurt (Oder)
 
TC Sängerstadt-Finsterwalde
 
Tennis-Club Jüterbog
 

2:1
 

3:0
 

2:1
 


